関 係 先 各 位

イズテック株式会社

弊社入居ビル名称変更のお知らせ

 このたび弊社が入居しているビルの名称が、下記のとおり変更になりますので

お知らせ致します。弊社住所をご登録頂いている場合は、誠にお手数ですがご変

更手続きの程お願い申し上げます。

記

1. 新ビル名称 ： ＥＤＧＥ
エッジ

本町
ホンマチ

   （旧名称：エィディビル）

2. 住所表示：〒541-0054 大阪府大阪市中央区南本町 2丁目 3番 12 号 ＥＤＧＥ本町

      本社          ：  ＥＤＧＥ本町７階

   販売本部・大阪支社  ：  ＥＤＧＥ本町 6階

      技術部        ：  ＥＤＧＥ本町 5階

   イズテック株式会社  ：  ＥＤＧＥ本町 5階

   株式会社ケイテイエス ：  ＥＤＧＥ本町 6階

3. 変更日：平成 29 年 1 月 1 日

※ビル名改称以外の住所表示・電話番号等に変更はございません。

以  上